
 
 

POSTANOWIENIE NR 466/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jeżów Sudecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jeżów Sudecki.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 466/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Długa 63, 58-521 Jeżów Sudecki: 
 

1. Klaudia Błaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Czernica 

2. Barbara Krystyna Borysiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jeżów Sudecki 

3. Angelika Agnieszka Bucholc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stara 
Kamienica 

4. Irena Małgorzata Gałuszka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 
POLAKÓW, zam. Jeżów Sudecki 

5. Katarzyna Geremek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżów Sudecki 

6. Paweł Rafał Kędziorek, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Jeżów Sudecki 

7. Paweł Robert Kupczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

8. Maja Wiktoria Kusa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dziwiszów 

9. Dominika Joanna Lipka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Siedlęcin 

10. Dorota Justyna Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jeżów Sudecki 

11. Elżbieta Podolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jeżów Sudecki 

12. Oliwia Ewa Rymarowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

13. Bożena Szczepańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Jeżów Sudecki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Punkt Biblioteczny, Dziwiszów 157, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Grażyna Monika Błaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Jeżów Sudecki 

2. Paweł Daniel Kaleta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Dziwiszów 

3. Anna Ewa Konieczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dziwiszów 

4. Dorota Krystyna Niedośmiałek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Jeżów Sudecki 

5. Elżbieta Strąk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Jeżów 
Sudecki 

6. Anna Szpecht, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeżów Sudecki 

7. Karolina Julia Wołczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siedlęcin 

8. Kazimiera Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dziwiszów 

9. Roman Artur Wójcik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Dziwiszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Siedlęcin ul. Kościelna 5, 

58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Agnieszka Paulina Bukraba, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 
POLAKÓW, zam. Jeżów Sudecki 

2. Alicja Dragun-Ciechanowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Siedlęcin 

3. Marlena Elżbieta Klimek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janówek 

4. Monika Jadwiga Marszałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlęcin 

5. Sylwia Anna Rymarowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Jeżów Sudecki 

6. Halina Jadwiga Rzepka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Siedlęcin 

7. Katarzyna Barbara Sara-Bereźnicka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeżów Sudecki 

8. Agnieszka Katarzyna Tetłak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

9. Dominika Wencel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jeżów Sudecki 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Czernica 125, 58-521 Jeżów Sudecki: 
 

1. Elżbieta Giers, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Czernica 

2. Anna Magdalena Horwat-Romaniuk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernica 

3. Beata Magdalena Kędziorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki 

4. Anna Maria Konieczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dziwiszów 

5. Danuta Lesik, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Czernica 

6. Grażyna Nawalaniec, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 
zam. Jeżów Sudecki 

7. Ewa Bogumiła Smolnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Czernica 

8. Joanna Alina Wojtko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chrośnica 

9. Damian Tomasz Wołczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siedlęcin 

 

 


